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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawka - domek dla kota. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać zabawki - domek dla kota przejawiająca się  

w kształcie, układzie linii i rodzaju użytego materiału, które nadają zabawce swoisty i oryginalny wy-

gląd umożliwiający jego identyfikację. Zabawka - domek dla kota według wzoru jest uformowana  

z tektury lub z kartonu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których 

Fig. 1 przedstawia zabawkę w widoku perspektywicznym od przodu i z prawego boku, Fig. 2 przed-

stawia zabawkę w widoku perspektywicznym od przodu i z lewego boku, a Fig. 3 przedstawia zabaw-

kę w widoku perspektywicznym od tyłu i z lewego boku. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym i jak ujawniono na załączonych fotografiach postać zabawki-

domek dla kota uformowana z tektury lub z kartonu charakteryzuje się tym, że posiada formę prosto-

padłościennego domku zaopatrzonego w przednią frontową ścianę i w tylną ścianę oraz wyposażone-

go w prawą boczną ściankę i lewą boczną ściankę, które są zwieńczone dwuspadowym dachem za-

kończonym prostokątnym uchwytem zawierającym prostokątny otwór na włożenie do niego dłoni. 

Przednia frontowa ściana zawiera otwór, którego dolna część jest w kształcie prostokąta zwieńczone-

go ukośnymi liniami równoległymi do powierzchni dwuspadowego dachu. Natomiast prawa połać 

dwuspadowego dachu jest wyposażona w uchylne prostokątne okienko usytuowane bliżej przedniej 

frontowej ścianki, zaś lewa połać dwuspadowego dachu jest wyposażona w uchylne okienko usytu-

owane bliżej tylnej ściany, w której znajduje się prostokątne okienko. Podczas gdy w prawej bocznej 

ściance znajduje się kwadratowy otwór usytuowany w pobliżu pionowej krawędzi tylnej ścianki, zaś  

w lewej bocznej ściance znajduje się prostokątny otwór usytuowany w pobliżu przedniej krawędzi 

frontowej ścianki. 

Zabawkę - domek dla kota charakteryzują następujące cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- istnienie postaci prostopadłościennego domku uformowanego z tektury lub kartonu  

w naturalnych kolorach zaopatrzonego w przednią frontową ścianę i w tylną ścianę wy-

posażonego w prawą boczną ściankę i lewą boczną ściankę, które są zwieńczone dwu-

spadowym dachem zakończonym prostokątnym uchwytem zawierającym prostokątny 

otwór na włożenie do niego dłoni, 

- istnienie na przedniej frontowej ścianie otworu, którego dolna część jest w kształcie pro-

stokąta zwieńczonego od góry ukośnymi liniami równoległymi do powierzchni dwuspa-

dowego dachu, 

- istnienie w prawej połaci dwuspadowego dachu uchylnego prostokątnego okienka usytu-

owanego bliżej przedniej frontowej ścianki, 

- istnienie w lewej połaci dwuspadowego dachu uchylnego prostokątnego okienka usytu-

owanego bliżej tylnej ścianki wyposażonej w prostokątne okienko, 

- istnienie w prawej bocznej ściance kwadratowego otworu usytuowanego w pobliżu pio-

nowej krawędzi tylnej ścianki, 

- istnienie w lewej bocznej ściance prostokątnego otworu usytuowanego w pobliżu piono-

wej krawędzi przedniej frontowej ścianki, jak to uwidoczniono na załączonych fotogra-

fiach Fig. 1 do Fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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